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Rozwiązania wizualizacyjne ICONICS 
zapewniają intuicyjny monitoring 
i kontrolę, aby zapewnić lepsze 
zrozumienie danych, czyniąc 
niewidzialne, widzialnym.

ICONICS oferuje wiodące w branży 
rozwiązania do niezawodnej, 
skalowalnej i szybkiej archiwizacji 
danych, zarówno lokalnie,  
jak i w chmurze.

ICONICS jest najbardziej 
zaawansowanym oprogramowaniem 
analitycznym przeznaczonym dla  
każdej branży, pokazując ukryte 
znaczenie danych.

Aplikacja mobilna ICONICS oferuje 
wizualizacje, pulpity sterowania, 
trendy i raporty dopasowane do 
każdego urządzenia mobilnego.

ICONICS jest wiodącym dostawcą 
rozwiązań opartych na chmurze, aby 
pomagać swoim klientom korzystać z 
Internetu rzeczy (IoT).
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Automotive

Produkcja

Zrównoważone przedsiębiorstwa

Automatyka budynkowa

Rafinerie

Transport

Żywność i napoje

Materiały i górnictwo

Energetyka

Urzędy i wojsko

Farmaceutyka

Wodociągi i kanalizacja

Zaprojektowany do wielu branż
Obecnie, w czwartej dekadzie swojego istnienia, ICONICS opracowuje najnowocześniejsze narzędzia do automatyzacji 
procesów produkcyjnych, przemysłowych i automatyki budynkowej. Firma ICONICS dostarczyła ponad 350.000 
systemów, które zostały zastosowane w różnych gałęziach przemysłu:
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Zaawansowana wizualizacja na każdym urządzeniu 
Przenieś wizualizację ICONICS na dowolne urządzenie. Twórz 
ekrany wizualizacji, które mogą być łatwo dostosowane do 
pracy na dowolnym mobilnym kliencie. Korzystaj z aplikacji, 
aby zapewnić stały dostęp do wizualizacji za pośrednictwem 
dowolnego smartfona lub tabletu. Dostęp do aplikacji HMI/
SCADA w dowolnejprzeglądarce internetowej zgodnej z HTML5 
lub WPF. Przekazuj samoobsługowe pulpity menedżerskie 
do dowolnego komputera stacjonarnego lub urządzenia 
mobilnego z wykorzystaniem przygotowanych widżetów dla 
potrzeb business intelligence. Responsywne UI umożliwia 
bezproblemowe dopasowanie aplikacji do potrzeb klienta.

Redundancja w krytycznych aplikacjach 
ICONICS zapewnia bezpieczeństwo krytycznych danych 
poprzez nadmiarowość wysokiej dostępności w celu 
zapewnienia niezawodności komunikacji. Nadmiarowe 
kolektory i rejestratory służą jako kopia zapasowa w przypadku 
awarii systemu. Dzięki automatycznemu wykrywaniu usterek 
oraz technologii przechowywania i przekazywania danych 
użytkownicy ICONICS mogą mieć pewność, że krytyczne dane 
w czasie rzeczywistym, historyczne i informacje o alarmach są 
zawsze dostępne. Rozwiązania w zakresie redundancji ICONICS 
są proste w obsłudze, instalacji i wdrożeniu.

Co wyróżnia produkty ICONICS
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Scentralizowana konfiguracja 
Workbench to wielofunkcyjne, scentralizowane 
środowisko desktopowe lub internetowe dla wszystkich 
modułów oprogramowania GENESIS64. Tym samym 
skraca czas projektowania dla każdej aplikacji. Obsługa 
WPF umożliwia użytkownikom zarządzanie całą aplikacją 
GENESIS64 z dowolnego miejsca przez przeglądarkę 
internetową. Interfejsy użytkownika i pulpity sterownicze 
są obsługiwane przez moduł wizualizacji GraphWorX™64. 
Projektowanie wizualizacji 2D i 3D, prekonfigurowane 
symbole, właściwości dynamiczne, animację i aliasing.

Uniwersalna komunikacja 
ICONICS wspiera standardowe standardy komunikacji, 
takie jak OPC, OPC UA, Modbus, BACnet, usługi 
internetowe i bazy danych. Jako pierwsza 64-bitowa 
zaawansowana stacja robocza (B-AWS), usługi 
platformy ICONICS są certyfikowane przez Laboratoria 
Badawcze BACnet, zapewniając maksymalną integrację 
z protokołami BACnet, takimi jak obiekty, trendy i 
alarmy BACnet. ICONICS jest certyfikowany przez 
Fundację OPC za zgodność z OPC UA. Uproszczone 
wykrywanie urządzeń w sieci sprawia, że integracja jest 
bezproblemowa i wygodna.
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Kluczowe funkcje GENESIS64:

• Wizualizacja zasobów za pomocą grafiki 2D i 3D.
• Tworzenie wizualizacji zorientowanej obiektowo i 
rozproszone zarządzanie alarmami.
• Dowolna konfiguracja organizacji aktywów i zmiennych.
• Konfiguracja oraz zarządzanie przez przeglądarkę 
internetową.
• Nieograniczone możliwości narzędzi do wizualizacji 
danych. 
• Eksport projektów i zarządzanie nimi. 

GENESIS64™ to zaawansowany 64-bitowy, wielordzeniowy, wieloprocesorowy pakiet rozwiązań 
HMI/SCADA przeznaczony dla systemów operacyjnych Microsoft. Aplikacja ICONICS GENESIS64 jest 
natywną aplikacją .NET, która zapewnia wyjątkową wydajność dzięki możliwości połączenia z OPC, 
BACnet, Modbus i otwartym standardowym dostępem do bazy danych. 
GENESIS64 zapewnia łączność pomiędzy urządzeniami produkcyjnymi i budynkowymi, a 
korporacyjnymi systemami biznesowymi. GENESIS64, zaprojektowany z myślą o wykorzystaniu 
64-bitowego kodu .NET oraz technologii OPC UA, umożliwia operatorom, kadrze kierowniczej i 
informatykom zintegrowanie systemów biznesowych, danych energetycznych i produkcyjnych w czasie 
rzeczywistym w bezpiecznym i ujednoliconym internetowym pulpicie wizualizacyjnym.

Minimalizacja czasu projektowania
Największym kosztem każdego projektu automatyki jest projektowanie aplikacji. 
W przypadku przeciętnego projektu może to być nawet ponad 60 procent 
całkowitych wydatków. GENESIS64 znacznie redukuje czas projektowania i 
tworzenia aplikacji, co prowadzi do ogromnych oszczędności oraz znacznie skraca 
czas wdrożenia. Jako wielokrotnie nagradzany Złoty Partner Microsoft, ICONICS 
jest w stanie zapewnić długi czas wspierania oprogramowania opartego na 
najnowszych 64-bitowych systemach operacyjnych Microsoft, w tym najnowszych 
wersjach oprogramowania Windows Client, Windows Server i Microsoft 
Azure. Kluczowe funkcje systemu Windows wykorzystywane są w GENESIS64 i 
zapewniają użytkownikom wydajność, niezawodność i elastyczność aplikacji.
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Rozproszone zarządzanie alarmami
Zarządzanie rozproszonymi alarmami odbywa się za 
pośrednictwem modułu AlarmWorX™64. AlarmWorX64 
oferuje narzędzia do zarządzania alarmami w czasie 
rzeczywistym w całym systemie, zgodnie z ISA 18.2. 
Zarządzanie alarmami za pomocą wbudowanej 
przeglądarki AlarmWorX64 umożliwia integrację z 
dowolnym ekranem SCADA lub HMI.

Zarządzanie zasobami
GENESIS64 zawiera zgodny z ISA-95 moduł zarządzania 
aktywami o nazwie AssetWorX™. Aktywa mogą 
być organizowane i konfigurowane w Workbench. 
Komponent runtime jest niezbędny do nawigowania w 
dużych projektach. Drzewo zasobów może zarządzać 
także alarmami, konfigurowalnymi kolorami, ikonami, 
nazwami i funkcjami. 

Trendy Real-Time i historyczne
Wizualizuj dane z całego przedsiębiorstwa z modułem 
TrendWorX™64 dzięki trendom, wykresom i raportom. 
Moduł umożliwia wizualizację danych historycznych i 
czasu rzeczywistego z każdej relacyjnej bazy danych, 
zapewniając użytkownikom potrzebne dane. Dostosuj 
trendy za pomocą ustawień kolorów, wielu źródeł danych, 
wielu kursorów i animacji. Interakcja z trendami w trybie 
runtime dzięki wielu funkcjom odtwarzania i filtrowania.

Natywna Geo-SCADA
GENESIS64 zawiera zgodny z ISA-95 moduł zarządzania 
aktywami AssetWorX™. Aktywa mogą być organizowane i 
konfigurowane w Workbench. Moduł posiada komponent 
runtime kluczowy dla dużych projektów zapewniając 
intuicyjną nawigację. Organizacja aktywów może 
obejmować alarmy, dostosowywane kolory, ikony i nazwy. 
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Kluczowe funkcje Hyper Historian:
• Zintegrowana analiza danych.

• Archiwizacja danych operacji nienadzorowanych.

• Odtwarzanie danych czasu rzeczywistego i historycznych.

• Konfigurowalne wykresy i trendy.

• Store and forward najważniejszych danych.

• Śledzenie danych diagnostycznych za pomocą dzienników 
zdarzeń.

• Szybkie zbieranie danych w całym przedsiębiorstwie.

Hyper Historian™ firmy ICONICS jest zaawansowanym, 64-bitowym historianem, niezawodnym i 
solidnym. Zaprojektowany do najbardziej wymagających zastosowań, Hyper Historian zapewnia 
niespotykaną sprawność przy bardzo wydajnym wykorzystaniu zasobów. Hyper Historian wykorzystuje 
najnowsze rozwiązania Microsoft i integruje się z serwerem SQL Server. Dzięki tej technologii Hyper 
Historian jest najbardziej efektywnym historianem, działającym w czasie rzeczywistym, dla każdego 
systemu operacyjnego Microsoft. Łączy wysoką kompresję, zaawansowany algorytm archiwizacji 
i 64-bitową architekturę sprzętu i oprogramowania, dzięki czemu Hyper Historian ma dostęp do 
większej ilości mocy i pamięci procesora niż tradycyjne 32-bitowe historiany, zapewniając najwyższą 
możliwą wydajność na wszystkich typowych platformach opartych na komputerach PC.

Wykresy, analiza danych i raportowanie
Wybierz spośród wielu stylów wykresów i trendów aby jak 
najlepiej oddać i zaakcentować dane w czasu rzeczywistego i 
historyczne. Użyj opcji konfiguracji, aby dostosować trendy do 
własnych potrzeb i uczynić analizę danych prostą i intuicyjną. 
Przeciągnij i upuść źródła danych podczas pracy i jednocześnie 
oglądaj wiele trendów. Wprowadź komentarze operatora oraz 
zarządzaj danymi laboratoryjnymi i ścieżkami audytu. Hyper 
Historian obsługuje przemysłowy standard SQL Query Engine 
do raportowania i edycji danych, co umożliwia ścisłą integrację z 
dowolną bazą danych zgodną ze standardem SQL, taką jak Mic-
rosoft SQL Server, Oracle i inną otwartą bazą danych.
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Łączenie danych 
Hyper Historian zawiera moduł do automatycznego lub 
ręcznego wprowadzania danych, uprawniający użytkow-
ników do importowania danych historycznych lub lo-
gowania z baz danych, innych historianów lub okresowo 
podłączonych urządzeń i sprzętu. Gwarantuje to znacznie 
większą niezawodność akwizycji danych, nawet w 
przypadku wystąpienia zakłóceń w sieci.  

Funkcje obliczeniowe
Dostosuj obliczenia, które są uruchamiane okresowo 
lub w dowolnym zdarzeniu, używając elastycznych 
funkcji czasowych, matematycznych, łańcuchowych i 
wyszukiwania danych historycznych w edytorze wyrażeń. 

Połączenie Hyper-Hyper
Łączenie danych gromadzonych przez serwery 
rozproszone, przy zachowaniu pełnej integracji systemu 
z systemami pomiarowymi i analitycznymi. Połączenie 
Hyper-to-Hyper może również automatycznie wykrywać 
zmiany w danych źródłowych i przenosić je do 
centralnego serwera Hyper Historian, tworząc jednolitą 
bazę danych historycznych. 

Oddalone kolektory 
Zdalne kolektory Hyper Historian, zaprojektowane do 
akwizycji danych w całym przedsiębiorstwie, pozwalają 
na zbieranie danych historycznych z rozproszonych 
lokalizacji. Zdalne kolektory można wykorzystać dzięki 
uniwersalnej łączności ICONICS, między innymi obsłudze 
protokołów OPC-UA, BACnet i SNMP. 
 
 

Rozwiązania dla Big Data: Hot, Warm i Cold 
Hyper Historian jest przeznaczony do wszystkich scenariuszy 
dostępu i przechowywania danych z elastyczną obsługą danych 
“gorących”,”ciepłych” i “zimnych”. Gorące dane to informacje, 
do których należy regularnie uzyskiwać dostęp, takie jak KPI 
w czasie rzeczywistym lub analizy, mające kluczowe znaczenie 
dla codziennych decyzji i procedur. Ciepłe dane balansują 
pomiędzy długotrwałym przechowywaniem a łatwością dostępu, 
ale nie są nieustannie zmieniane lub wymagane w codziennej 
pracy. Obejmuje to informacje takie jak tygodniowe statystyki, 
sprawozdania miesięczne lub analizy kwartalne. Dane zimne 
obejmują dane zarchiwizowane, duże ilości informacji surowych 
do analizy długoterminowej oraz dane wymagane do audytów. 
Każdy rodzaj danych wymaga specyficznego traktowania z 
uwzględnieniem różnych potrzeb w zakresie dostępności i 
przechowywania. Hyper Historian zawiera funkcje pomagające 
użytkownikom priorytetyzować dostęp do gorących danych 
przy jednoczesnym zachowaniu integralności zabezpieczonych, 
zimnych danych.

Dane gorące Dane ciepłe Dane zimne

Częsty dostęp, 
stale zmieniane

Rzadki dostęp, 
niezmieniane

Ilość danych
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MobileHMI™ jest aplikacją mobilną klasy korporacyjnej, która działa na setkach różnych telefonów 
i tabletów oraz potrafi dostosować ekrany wizualizacji do tysięcy urządzeń. MobileHMI zapewnia 
wizualizację w czasie rzeczywistym, historyczne trendy i powiadomienia o alarmach bez uszczerbku dla 
bezpieczeństwa. MobileHMI odpowiada na rosnącą potrzebę łączności z dala od stacji operatorskich, 
umożliwiając personelowi monitorowanie i sterowanie z dowolnego miejsca. Dzięki spójnemu 
doświadczeniu użytkownika na każdym urządzeniu, zespoły użytkowników mogą się stać mobilni bez 
konieczności ponoszenia nakładów finansowych na standaryzację urządzeń.

Kluczowe funkcje MobileHMI:
• Dostęp do ekranów HMI/SCADA z każdego 
mobilnego urządzenia.

• Wykorzystanie rozszerzonej rzeczywistości z 
funkcjami lokalizacji.

• Nawigacja po wyświetlaczach mobilnych za 
pomocą aplikacji AppHub.

• Tworzenie samoobsługowych paneli z KPIWorX™.

• Skalowalne aplikacje dzięki integracji z IoTWorX™.

• Wizualizacja z innowacyjnym wykorzystaniem 
grafik 3D.

Powiadomienia
Szybko reaguj na alarmy za pomocą każdego mobilnego 
urządzenia. Wyświetlanie i sortowanie alarmów oraz 
podejmowanie natychmiastowych działań poprzez 
potwierdzanie alarmów za pomocą połączeń telefonicznych 
lub wiadomości SMS. Zintegrowane wsparcie dla poleceń 
operatora pomaga zapewnić ścieżki kontroli i raportowanie.

Analiza i trendy
Przeglądaj i analizuj wskaźniki KPI, takie jak OEE, czasy 
przestojów, Cpk, zużycie energii, błędy i jakość produktów 
za pomocą intuicyjnej i interaktywnej analityki i wykresów. 
Technologia KPIWorX BI daje użytkownikom możliwość 
porównywania danych w czasu rzeczywistego i historycznych 
z każdego urządzenia oraz podejmowanie świadomych 
decyzji. 
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Responsywne UI 
Dzięki elastycznej konstrukcji programu wszystkie aplikacje tworzone przez użytkowników mogą bezproblemowo 
migrować do każdego klienta. Elastyczne narzędzia projektowe w GraphWorX64 i Workbench pomagają 
użytkownikom w projektowaniu wyświetlaczy zarówno dla aplikacji stacjonarnych, jak i mobilnych. Obrazy i elementy 
sterujące automatycznie zmieniają rozmiar i format, umożliwiając użytkownikom pełny dostęp do wszystkich aplikacji 
na dowolnym urządzeniu bez konieczności rezygnowania z funkcjonalności aplikacji. 

Rozszerzone wrażenia użytkownika
Następna generacja współpracy z użytkownikami 
pojawiła się wraz z pojawieniem się urządzeń ubieralnych 
i rozszerzonej rzeczywistości. ICONICS jest liderem w 
tym ekscytującym nurcie dzięki najnowocześniejszym 
rozwiązaniom dla urządzeń takich jak Microsoft HoloLens. 
Uprość obsługę wizualizacji, jednocześnie minimalizując 
bariery w dostępie do informacji. Podobnie jak dotykowe 
i głosowe sterowanie stanowi użyteczne uzupełnienie 
standardowych technologii interfejsów użytkownika, 
innowacyjne urządzenia ubiernalne poprawią 
interakcję i współpracę, orientację w aktualnej sytuacji i 
zmaksymalizują wydajność operatora. 

Cechy kluczowe rozszerzonej i mieszanej 
rzeczywistości:
• Interakcja z hologramową rozszerzowną rzeczywistością.

• Niezajmujące rąk urządzenia sterujace.

• Sterowanie gestami.

• Usprawniona kooperacja.

• Maksymalizacja efektywności obsługi.

Download from
Windows Store
Download from
Windows Store
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Kluczowe funkcje IoTWorX:
• Bezpieczne przechowywanie danych w chmurze.

• Wizualizacja wszędzie, zawsze i na każdym urządzeniu.

• Zdalna obsługa wizualizacji i zarządzanie aktywami.

• Przeglądaj wskaźniki KPI przedsiębiorstwa.

• Zintegrowane z istniejącymi urządzeniami.

• Intuicyjna obsługa.

IoTWorX™ łączy w sobie nową technologię IoT firmy ICONICS z sprawdzoną technologią HMI/
SCADA, analityką i rozwiązaniami mobilnymi działającymi w chmurze. ICONICS oferuje producentom i 
menedżerom obiektów szereg kluczowych technologii internetu rzeczy, w tym zaawansowaną łączność 
z przedmiotami, bezpieczną komunikację w chmurze oraz wbudowaną wizualizację i analizę w czasie 
rzeczywistym. Podłącz się do niemal każdego urządzenia automatyki dzięki obsługiwanym protokołom 
przemysłowym, takim jak BACnet, SNMP, Modbus, OPC UA i klasycznemu tunelowaniu OPC.

Cechy IoTWorX 
 IoT Cloud Connector – Publikuje dane czasu 
rzeczywistego z urządzeń do koncentratora Azure IoT 
lub innych popularnych chmur obliczeniowych.

IoT Communicator – Umożliwia dwukierunkową 
komunikację w czasie rzeczywistym z czujnikami 
i innymi urządzeniami  za pomocą popularnych 
protokołów.

 IoT Collector – Przechowuje i buforuje dane 
historyczne oraz automatycznie łączy je w chmurze z 
Hyperem Historianem..

IoT Analyzer – Zapewnia analizę na krawędzi chmury  
z wbudowanymi zasadami błędów i technologią 
workflow.

IoT Visualizer – Umożliwia lokalną wizualizację danych 
IoTWorX za pomocą aplikacji ICONICS KPIWorX..

 IoT System Health – Zapewnia wbudowany zdalny 
monitoring i diagnostykę za pomocą intuicyjnego. 
panelu kontrolnego.
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IoT Collector

M
od

bu
s

SN
M

P

BA
Cn

et

O
PC

 U
A

O
PC

 
Tu

nn
el

in
g

Sy
st

em
 

H
ea

lth

Windows 10 IoT Enterprise

RE
ST

M
Q

TT

A
M

Q
P

IoT Analyzer

IoT Cloud Connector

Aplikacje trzecie Microsoft Azure

Io
T 

Vi
su

al
iz

er



Katalog produktów ICONICS– 13

Integracja ICONICS IoTWorX 
Rozwiązanie ICONICS IoT wykorzystuje chmurę Azure 
do zapewnienia globalnej wizualizacji, skalowalności i 
niezawodności. Standardowe aplikacje ICONICS dostępne 
w chmurze, takie jak GENESIS64, Hyper Historian, 
AnalytiX® i inne. Opcjonalnie zintegruj z usługami 
Microsoft Azure, takimi jak Power BI i Machine Learning, 
aby zapewnić głębszą analizę.
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Energy AnalytiX® to system monitorowania, analizy i zarządzania energią, który umożliwia 
kompleksową wizualizację w czasie rzeczywistym, zapewniając uniwersalną łączność i integrację danych 
z wieloma różnymi systemami BMS, SCADA, ERP i sterowania. Menedżerowie każdego budynku lub 
zakładu mają do dyspozycji rewolucyjne oprogramowanie umożliwiające intuicyjną konfigurację, 
dowolne dostosowanie i sprawną obsługę. Energy AnalytiX zawiera wbudowane kalkulacje, analizy, 
historiana, raportowanie oraz wizualizację potrzebną do podjęcia zdecydowanych działań w celu 
redukcji zużycia energii i zarządzania kosztami jej zużycia.

Kluczowe funkcje Energy AnalytiX:
• Wizualizacja oszczędności wynikających z zarządzania 
energią.

• Generowanie raportów o kosztach, zużyciu i emisjach 
dwutlenku węgla.

• Wskazywanie przyczyn nieprawidłowego zużycia energii.

• Skalowalny od jednego budynku do całego kampusu.

• Skrócenie czasu projektowania dzięki wstępnie 
skonfigurowanym wykresom.

• Integracja i interakcja z danymi historycznymi.

Intuicyjna konfiguracja
Energy AnalytiX wykorzystuje konfigurację zasobów przez 
przeglądarkę internetową, w tym przeglądarkę zasobów, 
która zapewnia intuicyjną konfigurację na dowolnym 
poziomie agregacji. Pozwala przeprowadzić analizę źródeł 
nieefektywności energetycznej i zlokalizować domniemane 
podmioty dopuszczające się wykroczeń w zakresie zużycia 
energii. Łatwe porównywanie konsumentów z użyciem 
znormalizowanych jednostek. 

Odpowiednie informacje 
Energy AnalytiX łączy, analizuje, rejestruje i wizualizuje 
informacje w sposób intuicyjny i przystępny. Ekran ogólny 
wizualizacji zapewnia natychmiastowe informacje na temat 
zużycia energii, finansów i wpływu na środowisko. 
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Kluczowe funkcje Facility AnalytiX:
• Skonfigurowane zasady postępowania w przypadku 
awarii urządzeń wyposażenia budynków.

• Minimalizacja przestojów urządzeń dzięki predykcyjnym 
alarmom.

• Monitorowanie stanu urządzenia z rozszerzoną analizą.

• Optymalizacja efektywności działania zakładu.

• Skalowalny od jednego budynku do całego kampusu.

Facility AnalytiX® jest kompletnym, oprogramowaniem opartym na zaawansowanej technologii FDD 
(Fault Detection and Diagnostics), opracowanej przez ICONICS, która znacznie obniża koszty i zwiększa 
wydajność operacyjną. Facility AnalytiX zawiera konfigurowalne przez użytkownika reguły usterek, 
które umożliwiają automatyczne raportowanie usterek i awarii oraz określają prawdopodobieństwo 
awarii sprzętu i doradzają personelowi natychmiastowe działania zapobiegawcze, które mogą być 
podjęte, poprawiając bezpieczeństwo i optymalizując oszczędność energii. Rozbudowana biblioteka 
standardowych modeli diagnostycznych systemów HVAC i urządzeń procesowych minimalizuje 
czas konfiguracji, a edytor reguł umożliwia intuicyjną personalizację i tworzenie nowych modeli 
diagnostycznych urządzeń.

Śledzenie stanu usterki
Lepsza przejrzystość cyklu usterek podczas konserwacji i eksploatacji, 
dzięki wykorzystaniu funkcji śledzenia stanu uszkodzeń. Zapisy dziennika są 
dokonywane dla każdego stanu cyklu życia usterki, gdy usterka się pojawi 
oraz gdy usterki są usuwane przez techników lub inżynierów. Śledzenie 
stanu usterki zapewnia możliwość wprowadzania komentarzy dotyczących 
pierwotnej przyczyny każdej usterki, umożliwiając personelowi serwisowemu i 
zlecającemu informowanie o działaniach podjętych podczas całego cyklu życia 
usterki oraz łatwe śledzenie, sortowanie i filtrowanie każdego stanu za pomocą 
zaawansowanego narzędzia AnalytiX Viewer. Ta funkcja uprawnia również 
użytkowników do obliczania odpowiednich wskaźników analitycznych, takich jak  
średni czas trwania awarii i czas oczekiwania na usunięcie usterki.
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Quality AnalytiX® umożliwia operatorom, personelowi ds. jakości, inżynierom produkcji i kierownictwu 
przeglądanie danych dotyczących SPC i innych parametrów produkcji wpływających na jakość 
produktu. Zastosuj jeden z wielu zestawów wbudowanych obliczeń SPC do dowolnej zmiennej 
procesowej i zintegruj dane SPC z wyrażeniami i logiką w celu prowadzenia działań korygujących 
opartych na trendach procesu. Quality AnalytiX wykorzystuje technologię Hyper Historian firmy 
ICONICS do gromadzenia i analizy danych. Architektura obsługuje zarówno duże programy jakości 
SPC, jak i aplikacje wymagające szybkiego próbkowania. 

Kluczowe funkcje Quality AnalytiX:
•  Możliwość dostosowania alarmów opartych na regułach.

•  Połączenie SQC i monitorowania procesu. 

•  Uniwersalna łączność z nowym i istniejącym sprzętem.

•  Ujednolicenie procesów sterowania z pulpitów 
sterowniczych.

• Wykorzystanie wstępnie skonfigurowanych obliczeń w 
celu optymalizacji warunków pracy.

• Minimalizacja przepełnień, braków i nieefektywności.

Zapewnienie jakości produktu
Poznaj trendy i podejmuj decyzje na podstawie 
danych SPC w czasie rzeczywistym z Quality AnalytiX. 
Zmniejszenie ilości odpadów i zwiększenie wydajności 
produkcji dzięki wbudowanym wykresom, grafom i 
alarmom. Technologia wydajnego przepływu pracy 
inicjuje działania sterujące w oparciu o warunki 
jakościowe lub wystąpiania alarmów, wprowadzając 
zmiany w urządzeniach procesowych takich jak sterowniki 
PLC, kontrolery temperatury i systemy DCS. Wykorzystaj 
wstępnie skonfigurowane wykresy do obliczenia 
optymalnych warunków i określenia oszczędności na 
jednostkę lub partię. 
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KPIWorX™ zapewnia wydajne narzędzie do wizualizacji i analizy danych dla kadry kierowniczej, 
menedżerskiej i personelu produkcyjnego. Podłącz wszystkie urządzenia do KPIWorX, aby sprawnie 
zarządzać i nawigować w czasie rzeczywistym. Skonfiguruj samoobsługowe deski rozdzielcze, 
które spełnią specyficzne potrzeby branżowe podczas interakcji z wyświetlaczami w trybie runtime. 
Wizualizuj najważniejsze wskaźniki wydajności każdego systemu lub firmy z dowolnego klienta 
stacjonarnego lub mobilnego. Zaawansowane funkcje KPIWorX automatycznie dostosowują się 
do każdego ekranu za pomocą responsywnego interfejsu użytkownika, zapewniając jednocześnie 
obszerną bibliotekę wstępnie skonfigurowanych symboli i wskaźników.

Kluczowe funkcje KPIWorX:
•  Bezproblemowa zmiana komputera stacjonarnego na dowolne 
urządzenie przenośne.

•  Skonfiguruj samoobsługowe pulpity sterownicze 

•  Dostosuj parametry i symbole na dowolnym ekranie

•  Wybieraj spośród szerokiej gamy branżowych bibliotek symboli

•  Uproszczenie konfiguracji dzięki drag & drop

•  Wykorzystanie potężnych narzędzi analitycznych do inteligencji     
biznesowej

•  Tworzenie i dystrybucja raportów

Samoobsługowa inteligencja biznesowa
Samoobsługowe kokpity rozdzielcze KPIWorX wykorzystują 
najbardziej intuicyjne i przyjazne dla użytkownika funkcje, 
co pozwala skrócić czas poświęcany na tworzenie i 
konfigurowanie aplikacji. Oprócz zwiększenia komfortu 
obsługi i interfejsu użytkownika, dodano funkcję 
dostosowywania i analizy z nowymi elementami BI. Nowe 
elementy obejmują filtry, mapy, tabele i wykresy.
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Dodatki i narzędzia ICONICS

AlarmWorX™64 Multimedia (MMX) to kompletna i wszechstronna aplikacja do zarządzania 
alarmami oparta na oprogramowaniu OPC z rozproszonym systemem powiadamiania 
o alarmach w całym przedsiębiorstwie, który dostarcza informacje o alarmach w czasie 
rzeczywistym bezpośrednio do użytkownika. Umożliwia alarmowanie przez pocztę 
elektroniczną, pager, faks, telefon, połączenie telefoniczne, konwersję tekstu na mowę oraz 
powiadamianie użytkowników zarejestrowanych w aplikacji. 

Usługa BridgeWorX™64 zapewnia nowoczesną 64-bitową technologię 
mostkowania danych dla produktów ICONICS. Graficzne pomosty 
danych pozwalają użytkownikom szybko realizować zadania związane 
z organizacją i integracją danych, które są zgodne z logiką biznesową 
bez konieczności programowania. BridgeWorX64 umożliwia dostęp do 
Microsoft SQL Server, Oracle, Microsoft Access, SAP oraz praktycznie 
każdego źródła danych produkcyjnych lub biznesowych w trybie czasu 
rzeczywistego lub archiwizowanym.

ReportWorX™64 jest potężnym narzędziem do raportowania, które zamienia 
dane w inteligencję produkcyjną. ReportWorX64 daje użytkownikom 
możliwość tworzenia raportów z wykorzystaniem danych z dowolnego 
źródła znajdującego się w dowolnym systemie. Łączy się z danymi 
pochodzącymi z fabryki, korporacyjnych baz danych i innych miejsc za 
pośrednictwem OPC, OPC UA, BACnet, Modbus i SNMP. ReportWorX64 
może również pobierać dane z Hyper Historian, AlarmWorX64, TrendWorX64 
i innych źródeł danych ICONICS. W oparciu o skalowalną technologię 
Microsoft. NET, ReportWorX64 wprowadza dane do arkuszy kalkulacyjnych 
raportów przy użyciu możliwości Microsoft Excel. Jego zaawansowany 
mechanizm harmonogramowania dostarcza raporty automatycznie lub w 
oparciu o kryteria określone przez użytkownika.
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OPC Server Suite
ICONICS oferuje rozwiązania OPC-to-the-Core™, począwszy od pakietu serwerów OPC 
i klientów po pakiet narzędzi do tworzenia serwerów OPC. ICONICS jest członkiem 
statutowym Fundacji OPC i przez lata pomagał w tworzeniu standardów OPC, 
opracowywaniu kodu próbnego Fundacji OPC oraz uczestniczył w testach OPC Interop.  
Obecnie ICONICS jest członkiem zarządu fundacji.

Dodatkowo ICONICS oferuje kilka darmowych narzędzi OPC. Specyfikacje OPC można 
znaleźć na stronie www.opcfoundation.org. 

Darmowe narzędzia OPC zawierają:

•  OPC Modbus Serwer

•  OPC Simulator Serwer

•  Several OPC wspierający ActiveX Controls

Aby pobrać narzędzia OPC odwiedź stronę www.iconics.com/Products/OPCTools.

Wsparcie i usługi
Dzięki Portalowi Obsługi Klienta ICONICS można uzyskać 
dostęp do ogólnej pomocy technicznej, ściągania plików, 
aktualizacji produktów, współpracy z klientem oraz 
wskazówek od inżynierów i zespołu wsparcia technicznego 
ICONICS. Portal Obsługi Klienta zawiera również usługi 
wsparcia technicznego, biuletyn pomocy technicznej, 
materiały wideo na temat produktów, notatki na temat 
aplikacji i broszury informacyjne dzięki którym użytkownicy 
mogą szybko i łatwo znaleźć odpowiedzi na swoje pytania. 

Nowością w Portalu Obsługi Klienta jest możliwość 
zapoznania się z filmami szkoleniowymi, które prezentują 
wiele produktów ICONICS. Te filmy wideo pomagają 
użytkownikom konfigurować ich systemy i uzyskać najlepsze 
rezultaty. Począwszy od serii Quick Start wprowadzającej 
każdy moduł w GENESIS64, filmy te zapewniają krótkie 
przeglądy i prezentacje wykorzystania produktów ICONICS. 
Wyślij nam swoje sugestie dotyczące dodatkowych tematów 
do omówienia!

Odwiedź portal ICONICS Customer Connection Portal już 
dziś na getconnected.iconics.com.



Więcej informacji na www.iconics.elmark.com.pl
© 2017 ICONICS, Inc. All rights reserved. Specifications are subject to change without notice.  
AnalytiX and its respective modules are registered trademarks of ICONICS, Inc. GENESIS64,  
GENESIS32, Hyper Historian, BizViz, PortalWorX, MobileHMI and their respective modules,  
OPC-to-the-Core, and Visualize Your Enterprise are trademarks of ICONICS, Inc. Other product  
and company names mentioned herein may be trademarks of their respective owners. (10/17)

Założona w 1986 roku firma ICONICS jest wielokrotnie nagradzanym, niezależnym 
dostawcą oprogramowania oferującym wizualizacje w czasie rzeczywistym, systemy 
HMI/SCADA, zarządzanie energią, wykrywanie usterek, inteligencję produkcyjną, MES 
oraz pakiet rozwiązań analitycznych dla poprawy jakości operacyjnej. Rozwiązania 
ICONICS są wykorzystywane w 70 proc. firm z listy Fortune 500 na całym świecie, co 
pomaga klientom być bardziej aktywnymi, elastycznymi i oszczędnymi oraz poprawiać 
jakość produktów i usług.

 ICONICS jest liderem w dziedzinie rozwiązań opartych na chmurze, oferując swoim 
klientom usługi HMI/SCADA, analitykę, przemysłowe bazy danych oraz obsługę 
urządzeń mobilnych pomagając użytkownikom wdrożyć internet rzeczy (IoT). Produkty 
ICONICS znajdują zastosowanie w przemyśle wytwórczym, automatyce budynków, 
przemyśle naftowo-gazowym, energetyce odnawialnej, usługach komunalnych, 
wodno-ściekowych, farmaceutycznym, samochodowym i wielu innych. Zaawansowane 
rozwiązania ICONICS w zakresie wizualizacji, produktywności i zrównoważonego 
rozwoju są oparte na produktach firmy ICONICS: GENESIS64™ HMI/SCADA, Hyper 
Historian™, zestawie rozwiązań AnalytiX® oraz aplikacjach mobilnych MobileHMI™. 
Dostarczanie informacji zawsze i wszędzie, od najmniejszych, samodzielnych projektów 
do największych aplikacji korporacyjnych. 

ICONICS promuje międzynarodową kulturę innowacji, kreatywności i doskonałości w 
projektowaniu, rozwoju, pomocy technicznej, szkoleniach, sprzedaży i doradztwie dla 
użytkowników końcowych, integratorów systemów, producentów OEM i partnerów 
dystrybucyjnych. ICONICS posiada ponad 350 000 aplikacji działających w wielu 
branżach na całym świecie.

Siedziba główna
100 Foxborough Blvd. 
Foxborough, MA, USA, 02035 

  +1 508 543 8600 
  us@iconics.com

Australia
  +61 2 9605 1333 
  australia@iconics.com

Kanada
  +1 647 544 1150 
  canada@iconics.com

Chiny
  +86 10 8494 2570 
  china@iconics.com 

Czechy
  +420 377 183 420 
  czech@iconics.com

Siedziba europejska
Holandia

  +31 252 228 588 
  holland@iconics.com

Francja
  +33 4 50 19 11 80 
  france@iconics.com

Niemcy
  +49 2241 16 508 0 
  germany@iconics.com

Indie
  +91 265 6700821 
  india@iconics.com

Włochy
  +39 010 46 0626 
  italy@iconics.com

Środkowy wschód
  +966 540 881 264 
  middleeast@iconics.com

Singapur
  +65 6667 8295 
  singapore@iconics.com

Wielka Brytania
  +44 1384 246 700 
  uk@iconics.com
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